Ref. 974 Roupeiro 4 portas MDF UV
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Ordem N°

6483
6487
6482
6488
14398
6482
6487
7154
6478
6575
6578
6486

‘%Alt.%oo x larg.1665 x prof. 540 mm
Ferragem Quat.
Cavilha 6 x 30 — 58

Parafuso Minifix «CTe 26

Parafuso Minifix passante N 02

Tambor Minifix 15 x 12 @ 30

Tampas adesivas 19 mm O 30

Parafuso 3,5 x 14 cc DR 18

Parafuso 3,5 x 14 cp (s 92

/ \/ Parafuso 4 x 25 cc (moldura) Py 14
DeSCI’IQéO Parafuso 3,5 x 35 cc (gaveta) Prssssy 06
Parafuso 4,5 x 35cc (distanciador) [ISssx 08

Dobradiga caneco 35 mm 16

Latera! esg uerda Cabide pintado de 800 mm I}# 02
Base inferior Pregos 10x 10 > |
Prateleira 'ﬁxa Suporte de prateleira 13 x 13 & 08
H Cantoneira (22 x 22) 06
P.ra.teﬂlelra menor R g =
DIVISaO Puxador seta fur. 320 mm \ 04
Prateleira fixa Chapinha para pregos @ [
Base Supel’ior Sapata L 12 x 13,5 06

Rodapé

Lateral direita
Moldura lateral
Moldura frontal
Prateleira movel

TR a0 NOORAWN =

14
15
16
17

7151
13115
5053

Fundos

Distanciador de gaveta
Portas {4}

Gavetas {2}

Cabides {2}




